

## **Organizacje pozarządowe w gminie Szydłowiec**

Urząd Miejski w Szydłowcu uprzejmie prosi o wypełnienie załączonego kwestionariusza ankiety badania organizacji pozarządowych opracowanego w ramach projektu „Doskonalenie zarządzania usługami publicznymi i rozwojem w jednostkach samorządu lokalnego (gminach i powiatach)” przez Związek Miast Polskich, w partnerstwie ze Związkiem Powiatów Polskich i Związkiem Gmin Wiejskich RP w ramach PO KL Dz. 5.2. Z diagnozy w POKL wynika, że jednym z warunków osiągnięcia głównego celu Programu – „wzrostu poziomu zatrudnienia i spójności społecznej” w skali kraju – jest „poprawa efektywności zarządzania w administracji publicznej”.

Projekt „Doskonalenie zarządzania usługami publicznymi i rozwojem w jednostkach samorządu lokalnego (gminach i powiatach)” składa się z kilku komponentów, których realizacja ma przyczynić się m. innymi do:

- poprawy efektywności tworzenia i monitorowania lokalnych strategii z udziałem partnerów społecznych w tym w szczególności organizacji pozarządowych


Rola organizacji pozarządowych jest szczególnie ważna w odniesieniu do wyzwań i potrzeb lokalnych. Działania prowadzone przez sektor pozarządowy przyczyniają się do aktywizacji i rozwoju lokalnych społeczności, a w efekcie sprzyjają budowaniu mechanizmów dobrego rządzenia i wpływają na kształtowanie społeczeństwa obywatelskiego.

Prosimy o wypełnienie kwestionariusza w formie papierowej i w miarę możliwości w wersji elektronicznej (druk ankiety dostępny na stronie [www.bip.szydlowiec.pl](http://www.bip.szydlowiec.pl) w zakładce komunikaty i ogłoszenia).

Po zakończeniu w/w projektu przez Związek Miast Polskich w partnerstwie ze Związkiem Powiatów Polskich i Związkiem Gmin Wiejskich RP zapoznamy zainteresowane organizacje z wynikami tego projektu.

Wypełnioną ankietę należy zwrócić do Urzędu Miejskiego (Kancelaria, Rynek Wielki 1) w terminie 7 dni od daty jej otrzymania.

Za wypełnienie ankiety serdecznie dziękujemy.

Z up. Burmistrza  
  
mgr inż. Dariusz Boruszewski  
Główny Specjalista  
ds. organizacyjno-prawnych i nadzoru